КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

МОСКВА РАЙОНУ
ПЕТРОВКА

АЙ$£ЛДЫК АЙМАГЫНЫН
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

ПЕТРОВСКОГО
АЙЫЛНОГО АЙМАКА

16 ноября 2023 года с. Петровка

ТОКТОМ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
внеочередной открытой XXV сессии XXYIII созыва

№129-2
«Распределение свободных средств, перечисление ассигнований и

корректировка доходов по итогу 2023 года»

Заслушаем и обсудим информацию о распределении свободных
средств, перечислении ассигнований и корректировке доходов по итогу
2023 года

Кенеш Петровского айылного аймака

ПОСТАНОВИЛ:

Распределение свободных средств по итогу 2023 года
1. Раздел 70111 Аппарат

Элемент статьи
3112 31123230
Всего:

сумма
146000
146000

Раздел 70629 Прочие жилищно-коммунальные услуги
Элемент статьи
2215 22154900
Всего:

сумма
130000
130000

Итого: 276000
Передвижение ассигнований

2. Раздел 70911 Дошкольное учреждение
Элемент статьи
3111 31112220
Всего:

сумма
-948100
-948100

Раздел 70921 средние школы
Элемент статьи
2231 2231300
Всего:

сумма
948100
948100

Справка о доходах
3. Раздел 70921 средние школы

539600

Элемент статьи сумма
^231 22311300 459600
Всего: 459600

Раздел 70629 Прочие жилищно-коммунальные услуги
Элемент статьи сумма
2215 22154900 80000

Всего: 80000
Итого: 539600

4. Контроль за исполнением данного постановление возложить на главу
Петровского айыл окмоту Байсульдаева Ж.А.

а ■а
 2 о ta

м Н
 „

Z
? 'г

 ' х
Х

X
■■
■ —

в
И

, а

\w
®

w
/

У. Абылдаев